苏医会学函〔2019〕191 号

健康江苏学术巡讲—神经影像新技术应用
规范专场暨 2019 江苏省医学会放射学分会

神经学组工作会议通知

各有关医疗单位：

江苏省医学会放射学分会磁共振学组、神经学组定于

2019 年 12 月 13 日在苏州共同举办“健康江苏学术巡讲—神

经影像新技术应用规范专场”活动。本次巡讲活动将邀请省

内知名专家作专题学术讲座，欢迎相关专业医务人员积极参

加。现将有关事项通知如下：

一、时间：2019年 12月 13日（13:00～13:30报到，13:30～

17:40 培训）。

二、地点：苏州胥城大厦茉莉厅（苏州市三香路 333号，

轨道交通 2 号线“三香广场站”1 号口）。

三、费用：本次活动免交培训资料费。

四、请江苏省医学会放射学分会磁共振学组、神经学组

全体成员参加本次活动，活动当日 20:00 在苏州胥城大厦茉

莉厅召开神经学组全体成员会议，务请相关人员准时出席。

江 苏 省 医 学 会

五、联系人：蒋 震 13806212240

张跃跃 15162420863

江苏省医学会学术会务部

江苏省医学会放射学分会

2019 年 10 月 28 日